representada neste ato pelo sócio proprietário, senhor Cleudimar Sousa Santos, maior, 
capaz, empresário, portador da CI.RG.SSP/BA nº 0678114501, inscrito no CPF/MF sob o nº 
710.781.345-53, residente e domiciliado na Rua do Meio, 70, Nova Itapetinga, 
Itapetinga/BA, o objeto desta Dispensa, acima referido, no valor global de R$ 11.785,00 
(Onze mil setecentos e oitenta e cinco reais). Dá-se conhecimento do inteiro teor do presente 
termo de adjudicação de Dispensa de Licitação ao excelentíssimo senhor Presidente da 
Câmara Municipal de Itarantim/BA, para a devida e necessária RATIFICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO. 

Itarantim/BA, 24 de maio de 2022.

[...]

representada neste ato pelo sócio proprietário, senhor Cleudimar Sousa Santos, maior, 
capaz, empresário, portador da CI.RG.SSP/BA nº 0678114501, inscrito no CPF/MF sob o nº 
710.781.345-53, residente e domiciliado na Rua do Meio, 70, Nova Itapetinga, 
Itapetinga/BA, o objeto desta Dispensa, acima referido, no valor global de R$ 11.785,00 
(Onze mil setecentos e oitenta e cinco reais), e que se proceda na forma dos arts. 60 e 
seguintes, da Lei Federal nº 4.320/64, de 17 de março de 1964, o empenho da despesa em 
favor da referida empresa, determinando, por fim, a publicação deste Termo e do extrato do 
Contrato Administrativo, na forma da Lei.